
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.02.2012                                                                                                        № 32 
 
 
 

О внесении изменений в постановление 
Главы Администрации Тегульдетского района 

от 22.12.2009 № 306 
 

В связи с кадровыми изменениями состава районной комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденной постановлением 
Главы Администрации Тегульдетского района от 22.12.2009 № 306 «Об 
утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Администрации Тегульдетского района» 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Внести в приложение, утвержденное постановлением Главы 

Администрации Тегульдетского района от 22.12.2009 № 306 (в редакции от 
21.04.2010 №118, 13.10.2011 № 276)  «Об утверждении состава районной 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации 
Тегульдетского района» следующие изменения: 

- должность Назаришиной Светланы Викторовны – начальника 
уголовно исполнительной инспекции № 15 Федерального бюджетного  
учреждения «Межрайонной уголовно исполнительной инспекции № 3 
управления Федеральной службы исполнения наказания России по Томской 
области»,  капитана внутренней службы изложить в следующей  редакции: 
Назаришина Светлана Викторовна – начальник филиала по Тегульдетскому 
району Федерального казенного учреждения управления Федеральной 
службы исполнения наказаний  России по Томской области; 

 - должность Жеуровой Светланы Геннадьевны – директора областного 
государственного учреждения «Центр занятости населения Тегульдетского 
района» изложить в следующей редакции: Жеурова Светлана Геннадьевна – 
директор областного государственного казенного учреждения «Центр 
занятости населения Тегульдетского района»; 



- ввести в состав комиссии Балагуру Петра Анатольевича – начальника 
отдела судебных приставов по Тегульдетскому району управления 
Федеральной службы судебных приставов по Томской области. 
          2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете 
«Таежный меридиан». 
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Тегульдетского района по социальным 
вопросам Дахно Н.С. 
 
 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                       В.А. Красов 

 
 
 

 
 
 
Т.В. Кадышева 
2-16-99 


